[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 03 de Fevereiro de 2009.

Ofício Nº 65/2009

Senhor Prefeito,

Em atenção à solicitação formulada por este Poder Executivo,  essa Presidência indica a vereadora  desta Casa, Sra. Rogéria Ferreira Oliveira, para compor, como titular,  o Conselho de Alimentação Escolar – CAE,  e o vereador Oliveira Altair Amaral, como respectivo suplente, conforme orientação do FNDE.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, manifesto,  elevados protestos de distinto apreço.
Atenciosamente,

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]